MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 175/2023 - DG/CG/REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2023.PORTARIA 175/2023 - DG/CG/REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2023.

A Diretora-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2.066/2022-Reitoria, de 24 de outubro de

2022, publicada no Diário Oficial da União em 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais, Ofício nº

07/2023 - CD/CG/REITORIA/IFPB

RESOLVE:

I – Criar a Comissão responsável por formular os regulamentos eleitorais

(comunidade interna e externa) para escolha de membros representantes no Conselho Diretor, biênio

2024/2025, e conduzir todo o decurso do pleito;

II – Designar os servidores Cícero da Silva Pereira, Professor de Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Evaldo da Silva Soares, Técnico de Laboratório-Área, e José Miguel Rosalvo

da Silva, Vigilante, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, e José Renan Pedro da

Silva, estudante do Curso Técnico Integrado em Edificações do Campus Campina Grande, sob a

presidência do primeiro, comporem a referida Comissão;

III – Esta Portaria entra em vigor na presente data, tendo prazo de 30 (trinta) dias para

conclusão dos trabalhos.

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas

Diretora-Geral do Campus Campina Grande

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Cristina Alves de Oliveira DantasAna Cristina Alves de Oliveira Dantas, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CG, em 24/10/2023 10:01:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

489709

6f23474c54

	Documento assinado eletronicamente por: